
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Boizenburg Bhf (Linie 527)
Hühnerbusch (Linie 527)
Hühnerbusch
Blücher
Besitz Dorf
Kuhlenfeld Ausbau
Kuhlenfeld
Kuhlenfeld Brücke
Dersenow Sonnenberg
Tessin bei Boizenburg
Remen
Neu Gülze Schule
Boizenburg Markt
Boizbg Weg d. Jugend #
Boizenburg Bhf #
Boizbg Schulzentrum #
Boizenburg Breitscheidstr.
Boizenburg Markt
Boizbg Weg d. Jugend #
Boizenburg Bhf #

ab
an
ab

an

001

1-5S
06:17
06:32
06:32
06:34
06:37
06:41
06:42
06:43
06:47
06:51
06:53
07:01

|
|
|

07:10
07:12
07:16
07:18
07:20

007

1-5ST
13:21
14:10
14:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:20
14:22
14:24

009

S1-4T
15:21
16:04
16:04

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:14
16:16
16:18

Montag - Freitag

Erläuterungen:
1-5S = Montag - Freitag an Schultagen von M-V
T  = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.
S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

527 Hühnerbusch - Tessin - Boizenburg

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Boizenburg Bhf #
Boizbg Weg d. Jugend #
Boizenburg Markt
Boizenburg Breitscheidstr.
Boizbg Schulzentrum #
Neu Gülze Schule
Neu Gülze
Zahrensdorf b. Bzbg. #
Zahrensdorf Abzw. Wiebend.
Wiebendorf
Strittkamm
Remen
Tessin bei Boizenburg
Dersenow Sonnenberg
Kuhlenfeld Brücke
Kuhlenfeld
Kuhlenfeld Ausbau
Besitz Dorf
Blücher
Hühnerbusch
Linie 513 nach Neuhaus ZOB
fährt weiter nach
Hühnerbusch (Linie 527)
Boizenburg Bhf (Linie 527)

ab

an
ab

ab
an

012

1-5S
06:17

|
T 06:22

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:32

06:32
07:20

002

3F
11:30
11:32
11:34

|
11:37

|
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
T 11:53
ö 11:56
ö 11:57
ö 11:58
ö 12:02
ö 12:04
T 12:07

12:07

004

S34
11:30
11:32
11:35
11:40
11:43
11:50
11:52
11:53
11:54
11:57
11:58
11:59
12:01
T 12:05
ö 12:08
ö 12:09
ö 12:10
ö 12:14
ö 12:16
T 12:19
S3 12:19

006

S125
12:25
12:27
12:30
12:35
12:38
12:45
12:47
12:48
12:49
12:52
12:53
12:54
12:56
T 13:00
ö 13:03
ö 13:04
ö 13:05
ö 13:09
ö 13:11
T 13:14

008

1-5S
13:21
13:23
13:26
13:31
13:34
13:41
13:43
13:44
13:45
13:48
13:49
13:50
13:52
T 13:56
ö 13:59
ö 14:00
ö 14:01
ö 14:05
ö 14:07
T 14:10

14:10
14:24

010

S1-4
15:21
15:23
15:25

|
15:28
15:35
15:37
15:38
15:39
15:42
15:43
15:44
15:46
T 15:48
ö 15:50
ö 15:51
ö 15:52
ö 15:56
ö 15:58
T 16:04

16:04
16:18

Montag - Freitag

Erläuterungen:
T  = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.
1-5S  = Montag - Freitag an Schultagen von M-V
3F  = Mittwochs in den Ferien von M-V
S3  = Mittwochs an Schultagen von M-V
S34  = Mitwoch und Donnerstag an Schultagen von M-V
S125 = Montag, Dienstag, Freitag an Schultagen von M-V
S1-4  = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

527 Boizenburg - Tessin - Hühnerbusch

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


