

527 Hühnerbusch - Tessin - Boizenburg

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Tag	Montag - Freitag		
Fahrnummer	001	007	009
Bemerkungen	1-5S	1-5S	S1-4S
Boizenburg Bhf (Linie 527) ab	06:17	13:21	15:21
Hühnerbusch (Linie 527) an	06:32	14:10	16:04
Hühnerbusch ab	06:32	14:10	16:04
Blücher	06:34		
Besitz Dorf	06:37		
Kuhlenfeld Ausbau	06:41		
Kuhlenfeld	06:42		
Kuhlenfeld Brücke	06:43		
Dersenow Sonnenberg	06:47		
Tessin bei Boizenburg	06:51		
Rämen	06:53		
Neu Gütze Schule	07:01		
Boizenburg Markt		14:20	16:14
Boizbg Weg d. Jugend ⚡		14:22	16:16
Boizenburg Bhf ⚡		14:24	16:18
Boizbg Schulzentrum ⚡	07:10		
Boizenburg Breitscheidstr.	07:12		
Boizenburg Markt	07:16		
Boizbg Weg d. Jugend ⚡	07:18		
Boizenburg Bhf ⚡	an	07:20	

Erläuterungen:

1-5S = Montag - Freitag an Schultagen von M-V

⌚ = Bedarfshalbt. Aussiedlungswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.

S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

527 Boizenburg - Tessin - Hühnerbusch

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Tag	Montag - Freitag					
Fahrnummer	012	002	004	006	008	010
Bemerkungen	1-5S	3F	S34	S125	1-5S	S1-4
Boizenburg Bhf & ab	06:17	11:30	11:30	12:25	13:21	15:21
Boizbg Weg d. Jugend &		11:32	11:32	12:27	13:23	15:23
Boizenburg Markt	06:22	11:34	11:35	12:30	13:26	15:25
Boizenburg Breitscheidstr.			11:40	12:35	13:31	
Boizbg Schulzentrum &		11:37	11:43	12:38	13:34	15:28
Neu Gülze Schule			11:50	12:45	13:41	15:35
Neu Gülze		11:42	11:52	12:47	13:43	15:37
Zahrensdorf b. Bzbg. &		11:43	11:53	12:48	13:44	15:38
Zahrensdorf Abzw. Wiebend.		11:44	11:54	12:49	13:45	15:39
Wiebendorf		11:45	11:57	12:52	13:48	15:42
Stritkamm		11:46	11:58	12:53	13:49	15:43
Römen		11:47	11:59	12:54	13:50	15:44
Tessin bei Boizenburg		11:49	12:01	12:56	13:52	15:46
Dersenow Sonnenberg		11:53	12:05	13:00	13:56	15:48
Kuhlenfeld Brücke		11:56	12:08	13:03	13:59	15:50
Kuhlenfeld		11:57	12:09	13:04	14:00	15:51
Kuhlenfeld Ausbau		11:58	12:10	13:05	14:01	15:52
Besitz Dorf		12:02	12:14	13:09	14:05	15:56
Blücher		12:04	12:16	13:11	14:07	15:58
Hühnerbusch an	06:32	12:07	12:19	13:14	14:10	16:04
Linie 513 nach Neuhaus ZOB ab		12:07	S3 12:19			
fährt weiter nach						
Hühnerbusch (Linie 527) ab	06:32			14:10	16:04	
Boizenburg Bhf (Linie 527) an	07:20			14:24	16:18	

Erläuterungen:

█ = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.

1-5S = Montag - Freitag an Schultagen von M-V

3F = Mittwochs in den Ferien von M-V

S3 = Mittwochs an Schultagen von M-V

S34 = Mitwoch und Donnerstag an Schultagen von M-V

S125 = Montag, Dienstag, Freitag an Schultagen von M-V

S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V